
平成 28年 12月 19日 

お客様各位 

社会福祉法人ひとは福祉会 

就労センターあっぷ 

施設長 城﨑高治 

お味噌注文の年内の受付及び 

就労センターあっぷ年末年始休業について（訂正） 

 

 

拝啓 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成 28年度のお味噌注文の受付につきまして、下記の通り訂正し、お

知らせいたします。年末年始の休業期間中に関しまして、お客様には大変ご迷惑

をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

年 月 日（曜日） 稼働状況 
お味噌注文時の 

発送時期 

平成 29年 12月 19日（月） 通常稼働 

平成 29年 1月 10日

以降 

～ 
平成 28年 12月 22日（木） 通常稼働 

平成 28年 12月 23日（金） 休業（FAX受付のみ） 

平成 28年 12月 24日（土） 休業（FAX受付のみ） 

平成 28年 12月 25日（日） 休業（FAX受付のみ） 

平成 28年 12月 26日（月） 通常稼働 

平成 28年 12月 27日（火） 仕事納め 

平成 28年 12月 28日（水） 製造休止 

平成 28年 12月 29日（木） 休業 受付休止 

～ 

平成 29年 1月 4日（水） 休業 受付休止 

平成 29年 1月 5日（木） 通常営業 
平成 29年 1月 10日

以降 

先日お知らせしておりましたお味噌のご注文に関しまして、ご注文多数につ

き、大変申し訳ございませんが、12月 19日（月）ご注文分から 

平成 29 年 1 月 10 日以降の発送となりますので、ご了承ください。 

なお、ご注文等に関してのご不明点は下記までご連絡をお願いいたします。 

就労センターあっぷ       

☎０８２６－４５－７１７１ 

📠０８２６－４５－２８２２ 

食品製造担当：石川・林 まで 


